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Távonkénti eredmények                                                                               Futónaptár.hu
Trail 15 (65) 15,0 km 300 m 2 ep  

Hely Rajtsz Név Text2 Szül Klub Kat Idı  

1  Dalos Máté   BUJ Budajenı Férfi 15 54:48 

2  Tóth Norbert Norbi  EGE Eger Férfi 15 1:02:08 

3  Pelsıczy Attila Ati :)  BP Budapest Férfi 15 1:03:52 

4  Varga Dániel Dani  BP Budapest Férfi 15 1:06:03 

5  Dr.Gyuricza Béla Béci  BP Budapest Férfi 15 1:12:22 

6  Németh Luca Luca  MIS Miskolc Nıi 15 1:13:32 

7  Pálos Zsófia   EGE Eger Nıi 15 1:14:15 

8  Nagy Péter P  KER Kerecsend Férfi 15 1:16:39 

9  Tarnai Emese Eme  BP Budapest Nıi 15 1:20:10 

10  Petz Zsuzsanna Zsuzska  BP Budapest Nıi 15 1:23:34 

11  Farkas Gábor   MEZ Mezıkövesd Férfi 15 1:24:38 

12  Koroknai Péter K.Péter  DEB Debrecen Férfi 15 1:24:58 

13  Németh Krisztina Krisszke  HAJ Hajdúszoboszló Nıi 15 1:25:31 

14  Barócsi Szabolcs Baro  AND Andornaktálya Férfi 15 1:27:51 

15  Madarász Gábor Madi  BÜKK Bükkzsérc Férfi 15 1:28:15 

16  Barkóczi István Barkóczi István  BOR Borsodnádasd Férfi 15 1:28:30 

17  Tóth Gergely   TAT Tatabánya Férfi 15 1:29:12 

18  Kormos György Villám McQueen  EGE Eger Férfi 15 1:31:12 

19  Konyári Péter Konyári Péter  DEB Debrecen Férfi 15 1:32:55 

20  Eged Zoltán Zoli  EGE Eger Férfi 15 1:32:58 

21  Balázs Attila Csaba Balázs Attila Csaba  HÓD Hódmezıvásárhely Férfi 15 1:33:15 

22  Szász Norbert   BP Budapest Férfi 15 1:33:35 

23  Tóthpál Attila Attila  ETK Egri Triatlon Klub Férfi 15 1:34:21 

24  Kaszás Gábor Kaszás Gábor  GYÖM Gyömrı Férfi 15 1:35:23 

25  Bakos Béla Bakos Béla  JÁSZ Jászberény Férfi 15 1:35:32 

26  Fülöp Zoltán Zoli  BP Budapest Férfi 15 1:35:44 

27  Herperger Anita Ancsika  EGE Eger Nıi 15 1:35:57 

28  Tóth Orsolya Orsi  BP Budapest Nıi 15 1:38:15 

29  Máyer Csaba   HAJ Hajdúszoboszló Férfi 15 1:39:44 

30  Molnár Petra Élet  EGE Eger Nıi 15 1:41:21 

31  Suhaj Gábor Gábor  SZOL Szolnok Férfi 15 1:42:44 

32  Yamak Diana Meral   BP Budapest Nıi 15 1:42:58 

32  Imre Zoltán Fülig Jimmy  BP Budapest Férfi 15 1:42:58 

34  Kormos Gyula Kormos Gyula  BOR Borsodnádasd Férfi 15 1:43:01 



35  Gólya Tamás Gólyatomi  EGE Eger Férfi 15 1:43:04 

36  Balázs Péter Péter  DEB Debrecen Férfi 15 1:45:35 

37  Dr.Demeter Blanka Blanka  BP Budapest Nıi 15 1:46:00 

38  Fercsák Attila Fercsiati  EGE Eger Férfi 15 1:47:38 

39  Laczkó Ágnes Besthugi  TISZ Tiszaújváros Nıi 15 1:48:02 

40  Gerıfi Gábor Gerı  GÖDÖ Gödöllı Férfi 15 1:48:03 

41  Holczer Péter Péter  BP Budapest Férfi 15 1:48:48 

41  Holczer Dávid Dávid  BP Budapest Férfi 15 1:48:48 

43  Körösmezei Sarolta Saci  BP Budapest Nıi 15 1:48:58 

44  Kovács-Kunovits Tibor   BP Budapest Férfi 15 1:49:55 

45  Pércsi Renáta Reni  HAJ Hajdúszoboszló Nıi 15 1:49:58 

46  Erkiné Herperger Ágnes Ági  FEL Felsıtárkány Nıi 15 1:50:00 

47  Nagyné Balogh Zita Zita  MIS Miskolc Nıi 15 1:50:40 

48  Dr.Csere Izabella Dr.Csere Izabella  HÓD Hódmezıvásárhely Nıi 15 1:51:09 

49  Révai Katinka Kata  BP Budapest Nıi 15 1:57:10 

49  Tóth Gábor G  BP Budapest Férfi 15 1:57:10 

51  Laczay Zoltán Tibor Zoltán  SZA Szada Férfi 15 1:58:45 

52  Szakál Zsombor Zsombi  HAD Hajdúdorog Férfi 15 1:59:11 

53  Szakál László Laci  HAD Hajdúdorog Férfi 15 1:59:13 

54  Bálint Amarilla Dinnye  KECS Kecskemét Nıi 15 1:59:14 

55  Szıke Kitti Kitti  SÁT Sátoraljaújhely Nıi 15 1:59:31 

56  Gerber Éva Évi  BP Budapest Nıi 15 2:01:00 

57  Kovács Róbert   EGE Eger Férfi 15 2:01:47 

58  Nagy Katalin Kata  BP Budapest Nıi 15 2:02:26 

59  Belus Erika   NYÍR Nyíregyháza Nıi 15 2:06:28 

60  Boros Gabriella PowerPanna  JÁSK Jászkisér Nıi 15 2:06:29 

61  Kovács Petra Petra  SZÉK Székesfehérvár Nıi 15 2:07:53 

62  Balatoni Balázs Balázska  SZÁZ Százhalombatta Férfi 15 2:15:10 

63  Dr.Horpácsi Zsanett Zsani  BP Budapest Nıi 15 2:15:16 

64  Boros Anikó   BP Budapest Nıi 15 2:29:22 

         

  Osváth Rudolf Rudinson  BP Budapest Férfi 15 hiba 

         

         

         

Trail 30 (85) 28,5 km 900 m 6 ep  

Hely Rajtsz Név Text2 Szül Klub Kat Idı  

1  Tugyi Levente Leves  MIS Miskolc Férfi 30 2:06:48 

2  Németh Csaba Csaba  MIS Miskolc Férfi 30 2:09:18 

3  Beda Szabolcs Szabi  BP Budapest Férfi 30 2:13:48 

4  Berta Gábor Biga  MIS Miskolc Férfi 30 2:20:13 



5  Cseh Attila Cseh Attila  BP Budapest Férfi 30 2:23:55 

6  Kalotai Levente Levi  MIS Miskolc Férfi 30 2:30:31 

7  Széles Zoltán Zoltán  HAJ Hajdúszoboszló Férfi 30 2:33:52 

8  Bognár Ákos Ákos  ÉRD Érd Férfi 30 2:34:53 

9  Tiricz Irén Inci  BUK Budakalász Nıi 30 2:42:47 

10  Németi Csaba Csabi  DEB Debrecen Férfi 30 2:44:55 

11  İri Miklós Miki  BP Budapest Férfi 30 2:45:11 

12  Markó Péter Markó  MIS Miskolc Férfi 30 2:45:16 

13  Bánhidy Attila Attila  BP Budapest Férfi 30 2:46:50 

14  Balázs Eliza Adrienn Lizz  BP Budapest Nıi 30 2:48:28 

15  Apostol András A.András  SZO Szomolya Férfi 30 2:50:13 

16  Miklovicz Gábor Bunnyman  EGE Eger Férfi 30 2:52:21 

17  Takács Gábor Taki  EGE Eger Férfi 30 2:54:12 

18  Kovács László Zsolt Kovács Laci  BP Budapest Férfi 30 2:54:18 

19  Tóth László Ákos Tóth László Ákos  BP Budapest Férfi 30 2:55:48 

20  Belus Tamás Tomi  NYÍR Nyíregyháza Férfi 30 2:56:11 

21  Vincze Barbara Barbara  PÁS Pásztó Nıi 30 2:57:15 

22  Komor Imre Komor Imre  HAJ Hajdúszoboszló Férfi 30 2:57:24 

23  Dr.Dobrovoczky Ágota Ágó  PÁS Pásztó Nıi 30 2:58:55 

24  Szabó József Józsi  DEB Debrecen Férfi 30 2:59:45 

25  Küllıs Máté   GÖ Göd Férfi 30 3:00:16 

26  Csurja Gábor Gábor  DIÓ Diósjenı Férfi 30 3:00:24 

27  Balogh Andrea Andrea  BP Budapest Nıi 30 3:01:19 

28  Nagy Kornél Kornél  BOG Bogács Férfi 30 3:02:39 

29  Vajda Zsuzsanna Zsuzsi  BP Budapest Nıi 30 3:02:57 

30  Fejérváry Dóra Siluka  BP Budapest Nıi 30 3:10:32 

31  Ary Bence Ary Bence  BP Budapest Férfi 30 3:12:05 

32  Homonnai Krisztián Krisz  BP Budapest Férfi 30 3:13:10 

33  Boros Ernı Boros Ernı  BP Budapest Férfi 30 3:13:52 

34  Bene Csaba Csaba  EGE Eger Férfi 30 3:17:35 

35  Szávay Attila Ati  BP Budapest Férfi 30 3:17:46 

36  Öri Péter Peti  BP Budapest Férfi 30 3:17:48 

37  Galanics Mariann Mérien  ÓZD Ózd Nıi 30 3:19:27 

38  Berkes Máron Marci  BP Budapest Férfi 30 3:25:28 

39  Aranyosi Mónika Mona  BP Budapest Nıi 30 3:26:19 

40  Bartha Máté Máté  EGE Eger Férfi 30 3:26:35 

41  Csorba László Csoresz  EGE Eger Férfi 30 3:27:42 

42  Reiman Katalin Bürke  BP Budapest Nıi 30 3:28:59 

43  Jánszki Dániel Dani  PILI Piliszszentkereszt Férfi 30 3:29:44 

44  Molnár Miklós Papi  NAH Nagyhegyes Férfi 30 3:30:07 

45  Rátkai Tamás Tomi  BP Budapest Férfi 30 3:30:45 



45  Cser Zsófia Zsófi  FÓT Fót Nıi 30 3:30:45 

47  Szabó Zsolt Szabzso  BP Budapest Férfi 30 3:31:38 

47  Gellén László GL  DEB Debrecen Férfi 30 3:31:38 

49  Csanádi Béla Csacsa  HAJ Hajdúszoboszló Férfi 30 3:32:42 

50  Pánczél Viktória KisViki  BP Budapest Nıi 30 3:32:56 

51  Nagy Gábor NagyG  MIS Miskolc Férfi 30 3:33:33 

52  Bóta Péter Scotti  EGE Eger Férfi 30 3:33:57 

53  Szepesi Zoltán Szepi  ETK Egri Triatlon Klub Férfi 30 3:33:58 

54  Türkösi Ottó Ottó  PIS Piliszszentiván Férfi 30 3:36:47 

55  Baksa Zoltán Baksa Zoltán  NAGY Nagykovácsi Férfi 30 3:37:19 

56  Garbacz Gábor Gabó  ETK Egri Triatlon Klub Férfi 30 3:38:04 

57  Országh Zsolt Országh Zsolt  EGE Eger Férfi 30 3:40:11 

58  Turchányi Emese Emese  BP Budapest Nıi 30 3:41:58 

59  Dr.Czeller-Kovács Péter CKPéter  BP Budapest Férfi 30 3:42:39 

60  Lázár Kornél Kornél  BP Budapest Férfi 30 3:48:20 

61  Kovács Zoltán Kiscsoki  SZI Szigetszentmiklós Férfi 30 3:49:31 

62  Balogh Katalin Coffee Chick  BP Budapest Nıi 30 3:49:32 

63  Fejes Imre Imre  BP Budapest Férfi 30 3:49:37 

64  Pap Ferenc Pafe  FÓT Fót Férfi 30 3:52:00 

65  Molnár Gábor Keke  NAH Nagyhegyes Férfi 30 3:54:17 

66  Ambrus Petra Petra  BP Budapest Nıi 30 3:54:44 

67  Feigl Nikolett ZiziF  SZIG Szogetbecse Nıi 30 3:56:48 

68  Dr.Szudi László Laci  BP Budapest Férfi 30 3:56:50 

69  Török Gábor Button  KIS Kisgyır Férfi 30 3:57:23 

70  Herczeg Ilona Lina  NYÍR Nyíregyháza Nıi 30 3:57:31 

71  Aschenbrenner Zsolt Zsolti  ÜLL Üllı Férfi 30 4:09:52 

72  Haypál Orsi Orsi  BUÖ Budaörs Nıi 30 4:09:53 

73  Peischl Katalin Peschl Katalin  EGE Eger Nıi 30 4:12:06 

74  Nagylaki László László  BP Budapest Férfi 30 4:17:43 

75  Petıvári Attila Attila  MAK Maklár Férfi 30 4:19:55 

76  Tóbis Petra Pepi  EGE Eger Nıi 30 4:20:00 

77  Kıszegi Roberta Rob (:  PER Perkáta Nıi 30 4:35:26 

78  Siklódi Enikı Siklódi Enikı  BP Budapest Nıi 30 4:36:08 

79  Papp Dorottya Dorka  BP Budapest Nıi 30 4:40:10 

80  Pálfi László Leslie boy  BP Budapest Férfi 30 5:23:42 

81  Bajnok Judit   BP Budapest Nıi 30 5:24:24 

82  Carlson Adél   BP Budapest Nıi 30 5:24:26 

83  Bálint Enikı   BP Budapest Nıi 30 5:24:27 

84  Kaltenecker Orsolya Orsolyka  BP Budapest Nıi 30 5:44:16 

85  Hollanda Gábor GBR  DUN Dunaharaszti Férfi 30 5:44:18 

        



        

 
Kategóriánkénti eredmények 
Nıi 15 (26) 15,0 km 300 m 2 ep  

Hely Rajtsz Név Text2 Szül Klub Idı Kül.  

1  Németh Luca Luca  MIS Miskolc 1:13:32 0:00 

2  Pálos Zsófia   EGE Eger 1:14:15 +0:43 

3  Tarnai Emese Eme  BP Budapest 1:20:10 +6:38 

4  Petz Zsuzsanna Zsuzska  BP Budapest 1:23:34 +10:02 

5  Németh Krisztina Krisszke  HAJ Hajdúszoboszló 1:25:31 +11:59 

6  Herperger Anita Ancsika  EGE Eger 1:35:57 +22:25 

7  Tóth Orsolya Orsi  BP Budapest 1:38:15 +24:43 

8  Molnár Petra Élet  EGE Eger 1:41:21 +27:49 

9  Yamak Diana Meral   BP Budapest 1:42:58 +29:26 

10  Dr.Demeter Blanka Blanka  BP Budapest 1:46:00 +32:28 

11  Laczkó Ágnes Besthugi  TISZ Tiszaújváros 1:48:02 +34:30 

12  Körösmezei Sarolta Saci  BP Budapest 1:48:58 +35:26 

13  Pércsi Renáta Reni  HAJ Hajdúszoboszló 1:49:58 +36:26 

14  Erkiné Herperger Ágnes Ági  FEL Felsıtárkány 1:50:00 +36:28 

15  Nagyné Balogh Zita Zita  MIS Miskolc 1:50:40 +37:08 

16  Dr.Csere Izabella Dr.Csere Izabella  HÓD Hódmezıvásárhely 1:51:09 +37:37 

17  Révai Katinka Kata  BP Budapest 1:57:10 +43:38 

18  Bálint Amarilla Dinnye  KECS Kecskemét 1:59:14 +45:42 

19  Szıke Kitti Kitti  SÁT Sátoraljaújhely 1:59:31 +45:59 

20  Gerber Éva Évi  BP Budapest 2:01:00 +47:28 

21  Nagy Katalin Kata  BP Budapest 2:02:26 +48:54 

22  Belus Erika   NYÍR Nyíregyháza 2:06:28 +52:56 

23  Boros Gabriella PowerPanna  JÁSK Jászkisér 2:06:29 +52:57 

24  Kovács Petra Petra  SZÉK Székesfehérvár 2:07:53 +54:21 

25  Dr.Horpácsi Zsanett Zsani  BP Budapest 2:15:16 +1:01:44 

26  Boros Anikó   BP Budapest 2:29:22 +1:15:50 

         

         

         

Nıi 30 (27) 28,5 km 900 m 6 ep  

Hely Rajtsz Név Text2 Szül Klub Idı Kül.  

1  Tiricz Irén Inci  BUK Budakalász 2:42:47 0:00 

2  Balázs Eliza Adrienn Lizz  BP Budapest 2:48:28 +5:41 

3  Vincze Barbara Barbara  PÁS Pásztó 2:57:15 +14:28 

4  Dr.Dobrovoczky Ágota Ágó  PÁS Pásztó 2:58:55 +16:08 

5  Balogh Andrea Andrea  BP Budapest 3:01:19 +18:32 



6  Vajda Zsuzsanna Zsuzsi  BP Budapest 3:02:57 +20:10 

7  Fejérváry Dóra Siluka  BP Budapest 3:10:32 +27:45 

8  Galanics Mariann Mérien  ÓZD Ózd 3:19:27 +36:40 

9  Aranyosi Mónika Mona  BP Budapest 3:26:19 +43:32 

10  Reiman Katalin Bürke  BP Budapest 3:28:59 +46:12 

11  Cser Zsófia Zsófi  FÓT Fót 3:30:45 +47:58 

12  Pánczél Viktória KisViki  BP Budapest 3:32:56 +50:09 

13  Turchányi Emese Emese  BP Budapest 3:41:58 +59:11 

14  Balogh Katalin Coffee Chick  BP Budapest 3:49:32 +1:06:45 

15  Ambrus Petra Petra  BP Budapest 3:54:44 +1:11:57 

16  Feigl Nikolett ZiziF  SZIG Szogetbecse 3:56:48 +1:14:01 

17  Herczeg Ilona Lina  NYÍR Nyíregyháza 3:57:31 +1:14:44 

18  Haypál Orsi Orsi  BUÖ Budaörs 4:09:53 +1:27:06 

19  Peischl Katalin Peschl Katalin  EGE Eger 4:12:06 +1:29:19 

20  Tóbis Petra Pepi  EGE Eger 4:20:00 +1:37:13 

21  Kıszegi Roberta Rob (:  PER Perkáta 4:35:26 +1:52:39 

22  Siklódi Enikı Siklódi Enikı  BP Budapest 4:36:08 +1:53:21 

23  Papp Dorottya Dorka  BP Budapest 4:40:10 +1:57:23 

24  Bajnok Judit   BP Budapest 5:24:24 +2:41:37 

25  Carlson Adél   BP Budapest 5:24:26 +2:41:39 

26  Bálint Enikı   BP Budapest 5:24:27 +2:41:40 

27  Kaltenecker Orsolya Orsolyka  BP Budapest 5:44:16 +3:01:29 

         

         

         

Férfi 15 (39) 15,0 km 300 m 2 ep  

Hely Rajtsz Név Text2 Szül Klub Idı Kül.  

1  Dalos Máté   BUJ Budajenı 54:48 0:00 

2  Tóth Norbert Norbi  EGE Eger 1:02:08 +7:20 

3  Pelsıczy Attila Ati :)  BP Budapest 1:03:52 +9:04 

4  Varga Dániel Dani  BP Budapest 1:06:03 +11:15 

5  Dr.Gyuricza Béla Béci  BP Budapest 1:12:22 +17:34 

6  Nagy Péter P  KER Kerecsend 1:16:39 +21:51 

7  Farkas Gábor   MEZ Mezıkövesd 1:24:38 +29:50 

8  Koroknai Péter K.Péter  DEB Debrecen 1:24:58 +30:10 

9  Barócsi Szabolcs Baro  AND Andornaktálya 1:27:51 +33:03 

10  Madarász Gábor Madi  BÜKK Bükkzsérc 1:28:15 +33:27 

11  Barkóczi István Barkóczi István  BOR Borsodnádasd 1:28:30 +33:42 

12  Tóth Gergely   TAT Tatabánya 1:29:12 +34:24 

13  Kormos György Villám McQueen  EGE Eger 1:31:12 +36:24 

14  Konyári Péter Konyári Péter  DEB Debrecen 1:32:55 +38:07 



15  Eged Zoltán Zoli  EGE Eger 1:32:58 +38:10 

16  Balázs Attila Csaba Balázs Attila Csaba  HÓD Hódmezıvásárhely 1:33:15 +38:27 

17  Szász Norbert   BP Budapest 1:33:35 +38:47 

18  Tóthpál Attila Attila  ETK Egri Triatlon Klub 1:34:21 +39:33 

19  Kaszás Gábor Kaszás Gábor  GYÖM Gyömrı 1:35:23 +40:35 

20  Bakos Béla Bakos Béla  JÁSZ Jászberény 1:35:32 +40:44 

21  Fülöp Zoltán Zoli  BP Budapest 1:35:44 +40:56 

22  Máyer Csaba   HAJ Hajdúszoboszló 1:39:44 +44:56 

23  Suhaj Gábor Gábor  SZOL Szolnok 1:42:44 +47:56 

24  Imre Zoltán Fülig Jimmy  BP Budapest 1:42:58 +48:10 

25  Kormos Gyula Kormos Gyula  BOR Borsodnádasd 1:43:01 +48:13 

26  Gólya Tamás Gólyatomi  EGE Eger 1:43:04 +48:16 

27  Balázs Péter Péter  DEB Debrecen 1:45:35 +50:47 

28  Fercsák Attila Fercsiati  EGE Eger 1:47:38 +52:50 

29  Gerıfi Gábor Gerı  GÖDÖ Gödöllı 1:48:03 +53:15 

30  Holczer Dávid Dávid  BP Budapest 1:48:48 +54:00 

30  Holczer Péter Péter  BP Budapest 1:48:48 +54:00 

32  Kovács-Kunovits Tibor   BP Budapest 1:49:55 +55:07 

33  Tóth Gábor G  BP Budapest 1:57:10 +1:02:22 

34  Laczay Zoltán Tibor Zoltán  SZA Szada 1:58:45 +1:03:57 

35  Szakál Zsombor Zsombi  HAD Hajdúdorog 1:59:11 +1:04:23 

36  Szakál László Laci  HAD Hajdúdorog 1:59:13 +1:04:25 

37  Kovács Róbert   EGE Eger 2:01:47 +1:06:59 

38  Balatoni Balázs Balázska  SZÁZ Százhalombatta 2:15:10 +1:20:22 

         

  Osváth Rudolf Rudinson  BP Budapest hiba  

         

         

         

Férfi 30 (58) 28,5 km 900 m 6 ep  

Hely Rajtsz Név Text2 Szül Klub Idı Kül.  

1  Tugyi Levente Leves  MIS Miskolc 2:06:48 0:00 

2  Németh Csaba Csaba  MIS Miskolc 2:09:18 +2:30 

3  Beda Szabolcs Szabi  BP Budapest 2:13:48 +7:00 

4  Berta Gábor Biga  MIS Miskolc 2:20:13 +13:25 

5  Cseh Attila Cseh Attila  BP Budapest 2:23:55 +17:07 

6  Kalotai Levente Levi  MIS Miskolc 2:30:31 +23:43 

7  Széles Zoltán Zoltán  HAJ Hajdúszoboszló 2:33:52 +27:04 

8  Bognár Ákos Ákos  ÉRD Érd 2:34:53 +28:05 

9  Németi Csaba Csabi  DEB Debrecen 2:44:55 +38:07 

10  İri Miklós Miki  BP Budapest 2:45:11 +38:23 



11  Markó Péter Markó  MIS Miskolc 2:45:16 +38:28 

12  Bánhidy Attila Attila  BP Budapest 2:46:50 +40:02 

13  Apostol András A.András  SZO Szomolya 2:50:13 +43:25 

14  Miklovicz Gábor Bunnyman  EGE Eger 2:52:21 +45:33 

15  Takács Gábor Taki  EGE Eger 2:54:12 +47:24 

16  Kovács László Zsolt Kovács Laci  BP Budapest 2:54:18 +47:30 

17  Tóth László Ákos Tóth László Ákos  BP Budapest 2:55:48 +49:00 

18  Belus Tamás Tomi  NYÍR Nyíregyháza 2:56:11 +49:23 

19  Komor Imre Komor Imre  HAJ Hajdúszoboszló 2:57:24 +50:36 

20  Szabó József Józsi  DEB Debrecen 2:59:45 +52:57 

21  Küllıs Máté   GÖ Göd 3:00:16 +53:28 

22  Csurja Gábor Gábor  DIÓ Diósjenı 3:00:24 +53:36 

23  Nagy Kornél Kornél  BOG Bogács 3:02:39 +55:51 

24  Ary Bence Ary Bence  BP Budapest 3:12:05 +1:05:17 

25  Homonnai Krisztián Krisz  BP Budapest 3:13:10 +1:06:22 

26  Boros Ernı Boros Ernı  BP Budapest 3:13:52 +1:07:04 

27  Bene Csaba Csaba  EGE Eger 3:17:35 +1:10:47 

28  Szávay Attila Ati  BP Budapest 3:17:46 +1:10:58 

29  Öri Péter Peti  BP Budapest 3:17:48 +1:11:00 

30  Berkes Máron Marci  BP Budapest 3:25:28 +1:18:40 

31  Bartha Máté Máté  EGE Eger 3:26:35 +1:19:47 

32  Csorba László Csoresz  EGE Eger 3:27:42 +1:20:54 

33  Jánszki Dániel Dani  PILI Piliszszentkereszt 3:29:44 +1:22:56 

34  Molnár Miklós Papi  NAH Nagyhegyes 3:30:07 +1:23:19 

35  Rátkai Tamás Tomi  BP Budapest 3:30:45 +1:23:57 

36  Szabó Zsolt Szabzso  BP Budapest 3:31:38 +1:24:50 

36  Gellén László GL  DEB Debrecen 3:31:38 +1:24:50 

38  Csanádi Béla Csacsa  HAJ Hajdúszoboszló 3:32:42 +1:25:54 

39  Nagy Gábor NagyG  MIS Miskolc 3:33:33 +1:26:45 

40  Bóta Péter Scotti  EGE Eger 3:33:57 +1:27:09 

41  Szepesi Zoltán Szepi  ETK Egri Triatlon Klub 3:33:58 +1:27:10 

42  Türkösi Ottó Ottó  PIS Piliszszentiván 3:36:47 +1:29:59 

43  Baksa Zoltán Baksa Zoltán  NAGY Nagykovácsi 3:37:19 +1:30:31 

44  Garbacz Gábor Gabó  ETK Egri Triatlon Klub 3:38:04 +1:31:16 

45  Országh Zsolt Országh Zsolt  EGE Eger 3:40:11 +1:33:23 

46  Dr.Czeller-Kovács Péter CKPéter  BP Budapest 3:42:39 +1:35:51 

47  Lázár Kornél Kornél  BP Budapest 3:48:20 +1:41:32 

48  Kovács Zoltán Kiscsoki  SZI Szigetszentmiklós 3:49:31 +1:42:43 

49  Fejes Imre Imre  BP Budapest 3:49:37 +1:42:49 

50  Pap Ferenc Pafe  FÓT Fót 3:52:00 +1:45:12 

51  Molnár Gábor Keke  NAH Nagyhegyes 3:54:17 +1:47:29 



52  Dr.Szudi László Laci  BP Budapest 3:56:50 +1:50:02 

53  Török Gábor Button  KIS Kisgyır 3:57:23 +1:50:35 

54  Aschenbrenner Zsolt Zsolti  ÜLL Üllı 4:09:52 +2:03:04 

55  Nagylaki László László  BP Budapest 4:17:43 +2:10:55 

56  Petıvári Attila Attila  MAK Maklár 4:19:55 +2:13:07 

57  Pálfi László Leslie boy  BP Budapest 5:23:42 +3:16:54 

58  Hollanda Gábor GBR  DUN Dunaharaszti 5:44:18 +3:37:30 
 


